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Anna Juss il Broms
Advokat, de lägare , He ad of
Inte lle ctua l Prope rty and
T e chnology, Swe de n

Nu f örstärker advokatbyrån DLA Piper sin organisation med Anna Jussil Broms som ny delägare. Med
stark kompetens och passion f ör juridiska f rågor inom I T-  och mediarätt blir Anna en viktig del i
byråns erbjudande. 

Anna har lång erfarenhet av juridik med spets  inom IT. Anna har även betydande kunskap inom immaterialrätt,
media, sport och underhållning. Hon började på DLA Piper 2009 och blir delägare den 1 maj 2020.

— Det känns  väldigt roligt och spännande att få förtroendet som delägare och att bidra till byråns  fortsatta
utveckling. Jag har alltid haft en pass ion för IT  och media. Den digitaliseringsresa som många bolag s tår inför
gör att behovet av juridisk rådgivning inom IT  ökar, berättar Anna Juss il Broms. 

DLA Piper är Sveriges  ledande globala affärs juridiska advokatbyrå. Det gör att Anna företräder såväl s törre
globala koncerner som små och medels tora företag.

— IT -utvecklingen gör att fys iska gränser suddas  ut. Det är en fördel att vi arbetar globalt när allt mer
gränsöverskridande avtal behövs  bland annat för licens iering av mjukvara, dis tribution, outsourcing , sociala
medier och e-handel, säger Anna.

— Jag är glad och s tolt över att välkomna Anna som ny delägare. Hon har förs tåelse för komplexa IT -
systemlösningar och kan ge juridiska råd och se risker i relation till teknik och affärss trategier. Anna är en härlig
och energisk person med s tor pass ion för juridiken men även för s ina relationer med människor. Med s itt s tora
kontaktnät, s in s tarka kunskap inom immaterialrätt och IT  samt erfarenhet blir Anna ett värdefullt tillskott, säger
Peter Näs lund, Managing Partner på DLA Piper.
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För mer inf ormation, kontakta
Peter Näs lund, Managing Partner på DLA Piper
Anna Juss il Broms, delägare på DLA Piper

T jänster Intellectual Property and Technology


